
26

MUFLOVÁ VERTIKÁLNÍ PEC LMV   
Pec pro testování agresivních vsázek s horním zakládáním

Tuto variantu muflové pece zvolte, pokud potřebujete vsázku do pece spouštět, zakládat shora. Také u této muflové pece jsou topné spirály mimo komoru pece 
kryté odolnou keramickou muflí, takže se k nim agresivní zplodiny ani nedostanou. Pec je navíc chráněná i odvětráváním, které zabraňuje kondenzaci par při 
výpalu.

 1200 °C

Mechanická odolnost Chemická odolnostRovnoměrné rozložení teploty

Jednoduché ovládání i instalace Atypické úpravy Expedice už do 5 týdnů Bezhlučnost Okamžitá technická podporaZáruka 36 měsíců

36

LMV 2/12



27

Standardní vybavení:
•regulátor Ht40AL (1 program: 2x náběh, 2x výdrž)
•topná spirála navinutá na mufli, mimo pracovní prostor pece
•mufle izolovaná rohoží z minerálního vlákna
•víko nakládacího otvoru vystlané izolací z minerálního vlákna
•termočlánek typu „S“
•bezkontaktní spínací relé pro bezhlučný provoz
•koncový spínač pro bezpečné otevření dveří
•odnímatelné víko opatřené madlem
•stolní provedení

Příslušenství za příplatek:
•regulátor HtIndustry / Ht205 (30 programů po 15 krocích)
•injektor s odtahovým ventilátorem a přerušovačem tahu pro odtah zplodin
 (pouze s regulátorem HtIndustry / Ht205)
•přívod ochranné atmosféry (manuálně nebo automaticky ovládaný přívod plynu)
•kalibrace měřicího vstupu regulátoru
•rozhraní RS232 nebo EIA485 včetně software a kabeláže
•sada HtMonit (software + rozhraní)

Pozn.: Při kombinaci příslušenství za příplatek je nutná konzultace
s technickou kanceláří.

1200 °C

Typ pece Tmax Tmax pro 
dlouhodobý provoz

Objem Vnější rozměry
(šxvxh)

Vnitřní rozměry
(dxv)

Příkon Hmotnost Jištění * Napětí

LMV 2/12

LMV 5/12

1200

1200

2

5

290x520x290

346x530x346

110x160

170x230

1100

1100

30

40

16/1

16/1

230

230

1,8

2,6

°C °C l mm mm kW kg V

Max. nosnost
dna

5

5

kg

Technické změny vyhrazeny.

Ručně otevírané víko pece s madlem

*Jištění se může lišit dle zvoleného příslušenství za příplatek.


